
ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об оценке деятельности Главы Мошенского муниципального округа
по итогам ежегодного отчета о результатах своей деятельности

и деятельности Администрации Мошенского муниципального округа
 
принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

21 февраля 2024 года

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации",  статьей  24 Устава  Мошенского муници-
пального  округа  Новгородской  области,  заслушав  ежегодный отчёт  Главы
Мошенского муниципального округа Новгородской области Павловой Татья-
ны Владимировны о результатах своей деятельности и деятельности Адми-
нистрации  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области  по
исполнению вопросов местного значения за 2023 год,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Признать деятельность Главы Мошенского муниципального округа
Новгородской области по итогам ежегодного отчёта о результатах своей дея-
тельности  и  деятельности  Администрации  Мошенского  муниципального
округа Новгородской области по исполнению вопросов местного значения за
2023 год удовлетворительной.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа                                              В.В. Ким

№ 117
от 21 февраля 2024 года
с. Мошенское
гш


